
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2021 року №2021

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий коледж Львівського національного університету імені 
Івана Франка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2021 
року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 2021

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8922231 888625

Атаманюк Марія Василівна 52711356 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308672; 2021р. 
- 0308672

Дошкільна освіта 565,688

2 10181911 888625

Бас Надія Олегівна 52724108 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358738; 2021р. 
- 0358738

Дошкільна освіта 558,250

3 9178672 888625

Басалик Ірина Вікторівна 52711462 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0214350; 2021р. 
- 0214350

Дошкільна освіта 517,500

1



4 9151599 888625

Білецька Юлія Іванівна 52686786 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180440; 2021р. 
- 0180440

Дошкільна освіта 543,900

5 9910887 888625

Брадарскі Аліна-Анна Іллівна 52692622 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238794; 2021р. 
- 0238794

Дошкільна освіта 576,188

6 8730542 888625

Валах Соломія Богданівна 52717333 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156604; 2021р. 
- 0156604

Дошкільна освіта 488,750

7 9780641 888625

Гайдар Соломія Володимирівна 52706993 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0058224; 2021р. 
- 0058224

Дошкільна освіта 545,475

8 9969536 888625

Гуляєва Аліна Іванівна 52694945 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111326; 2021р. 
- 0111326

Дошкільна освіта 438,000

9 9265626 888625

Далецька Христина Назарівна 52702515 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251461; 2021р. 
- 0251461

Дошкільна освіта 602,438

10 8729550 888625

Каганяк Анна Миколаївна 50935639 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0252688; 2020р. 
- 0327483

Дошкільна освіта 570,750

11 10220944 888625

Каспер Віталія Петрівна 52706719 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180475; 2021р. 
- 0180475

Дошкільна освіта 538,750

12 9002650 888625

Кириленко Марія Олександрівна 52717180 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0048054; 2021р. 
- 0048054

Дошкільна освіта 554,400

13 9902669 888625

Кіщак Ірина Петрівна 52707771 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111013; 2021р. 
- 0111013

Дошкільна освіта 512,500

2



14 9319811 888625

Коляно Євгенія Євгеніївна 52223721 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148219; 2021р. 
- 0148219

Дошкільна освіта 545,475

15 8712769 888625

Лесько Ольга Богданівна 52717126 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351584; 2021р. 
- 0351584

Дошкільна освіта 559,125

16 8863369 888625

Лісецька Христина Миронівна 52706641 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364797; 2021р. 
- 0364797

Дошкільна освіта 533,500

17 8917828 888625

Ніклевич Ярина Тарасівна 52696918 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253156; 2021р. 
- 0253156

Дошкільна освіта 540,500

18 9361896 888625

Охріменко Роксолана Олександрівна 52381790 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295262; 2021р. 
- 0295262

Дошкільна освіта 585,638

19 8987902 888625

Паньків Софія Михайлівна 52702781 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0265863; 2021р. 
- 0265863

Дошкільна освіта 609,500

20 9223789 888625

Пацкаль Ольга Євгенівна 52698870 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255079; 2021р. 
- 0255079

Дошкільна освіта 507,750

21 8881457 888625

Пащенко Діана Володимирівна 52717130 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351604; 2021р. 
- 0351604

Дошкільна освіта 508,200

22 10090673 888625

Пилипович Катерина Вікторівна 52706509 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103929; 2021р. 
- 0103929

Дошкільна освіта 497,500

23 8896920 888625

Прикуда Андріана Юріївна 52686344 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180618; 2021р. 
- 0180618

Дошкільна освіта 525,500

3



24 9310407 888625

Пушкарук Соломія Іванівна 52711995 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0238576; 2021р. 
- 0238576

Дошкільна освіта 536,550

25 9849122 888625

Рибак Христина Василівна 52717355 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184104; 2021р. 
- 0184104

Дошкільна освіта 575,400

26 9896754 888625

Смук Юлія Андріївна 52717233 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181080; 2021р. 
- 0181080

Дошкільна освіта 541,800

27 10229780 888625

Телюк Лілія Андріївна 52688628 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347110; 2021р. 
- 0347110

Дошкільна освіта 588,000

28 8845993 888625

Фединська Софія Русланівна 52702728 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119813; 2021р. 
- 0119813

Дошкільна освіта 571,250

29 9944065 888625

Хомин Софія Андріївна 52717462 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250563; 2021р. 
- 0250563

Дошкільна освіта 498,000

30 9845978 888625

Хрущ Катерина Іванівна 52686168 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240385; 2021р. 
- 0240385

Дошкільна освіта 605,750

31 9128327 888625

Чикида Ангеліна Володимирівна 52209908 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133133; 2021р. 
- 0133133

Дошкільна освіта 584,063

32 9078588 888625

Чмара Руслана Василівна 52717177 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345491; 2021р. 
- 0345491

Дошкільна освіта 568,313

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 2021

013 Початкова освіта Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9542045 816673

Балюк Ольга Романівна 52702517 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0251586; 2021р. 
- 0251586

Початкова освіта 518,963

2 10234499 816673

Бойко Олена Василівна 51782013 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0357644; 2020р. 
- 0357644

Початкова освіта 475,000

3 9714833 816673

Братійчук Ніна Ігорівна 52359319 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216308; 2021р. 
- 0216308

Початкова освіта 608,475

5



4 9221490 816673

Буштин Віра Володимирівна 52706903 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179633; 2021р. 
- 0179633

Початкова освіта 562,538

5 8704472 816673

Васечко Юлія Юріївна 52686803 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052053; 2021р. 
- 0052053

Початкова освіта 508,500

6 10068391 816673

Васів Любомир Юрійович 52711362 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308758; 2021р. 
- 0308758

Початкова освіта 571,200

7 9200514 816673

Величко Андріяна Іванівна 52688422 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011212; 2021р. 
- 0011212

Початкова освіта 550,200

8 9264275 816673

Врубель Анастасія Сергіївна 52701181 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0032404; 2021р. 
- 0032404

Початкова освіта 550,750

9 9681510 816673

Ганик Лілія Вікторівна 52709229 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0230129; 2021р. 
- 0230129

Початкова освіта 604,013

10 9834559 816673

Гарасим Ольга Богданівна 51171851 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0263775; 2021р. 
- 0263775

Початкова освіта 469,250

11 8732409 816673

Гроцька Анастасія Романівна 52566896 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119352; 2021р. 
- 0119352

Початкова освіта 480,750

12 9935393 816673

Гусак Богдана-Марія Любомирівна 52854469 BK 16.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170731; 2021р. 
- 0170731

Початкова освіта 519,000

13 9777380 816673

Дишкант Софія Андріївна 52703248 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293661; 2021р. 
- 0293661

Початкова освіта 464,500

6



14 8848929 816673

Кабан Анастасія Ігорівна 52717218 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198264; 2021р. 
- 0198264

Початкова освіта 532,613

15 9121412 816673

Каламунецька Анастасія Олександрівна 52717386 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0104305; 2021р. 
- 0104305

Початкова освіта 479,000

16 9765043 816673

Котлобай Єлизавета Андріївна 52712058 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296135; 2021р. 
- 0296135

Початкова освіта 610,750

17 8946874 816673

Кручко Наталія Михайлівна 52702666 BK 30.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0267476; 2021р. 
- 0267476

Початкова освіта 539,250

18 9143611 816673

Миколаєвич Антоніна Анатоліївна 52799341 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180987; 2021р. 
- 0180987

Початкова освіта 537,863

19 9837846 816673

Міцюк Діана Володимирівна 52705095 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219890; 2021р. 
- 0219890

Початкова освіта 450,250

20 9735004 816673

Палій Юлія Святославівна 52691233 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310068; 2021р. 
- 0310068

Початкова освіта 498,750

21 10226036 816673

Петрусь Вікторія Ярославівна 52707859 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335695; 2021р. 
- 0335695

Початкова освіта 514,250

22 9550809 816673

Процишин Рома Василівна 52687337 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0275846; 2021р. 
- 0275846

Початкова освіта 508,000

23 9228501 816673

Прус Наталія Романівна 52690242 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121109; 2021р. 
- 0121109

Початкова освіта 458,063

7



24 8714115 816673

Рубаха Галина Євгенівна 52702545 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192525; 2021р. 
- 0192525

Початкова освіта 496,000

25 8805508 816673

Свєтлакова Вероніка Сергіївна 52723517 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024061; 2021р. 
- 0024061

Початкова освіта 467,750

26 9539800 816673

Солук Софія Павлівна 52722905 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197673; 2021р. 
- 0197673

Початкова освіта 526,575

27 8750069 816673

Стельмашик Христина Романівна 52686789 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180670; 2021р. 
- 0180670

Початкова освіта 556,750

28 9619325 816673

Твердохліб Вікторія Ігорівна 52717242 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0181094; 2021р. 
- 0181094

Початкова освіта 653,888

29 8793815 816673

Шило Вікторія Володимирівна 52710300 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0103021; 2021р. 
- 0103021

Початкова освіта 598,000

30 8792511 816673

Юпин Христина Михайлівна 52717166 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345408; 2021р. 
- 0345408

Початкова освіта 508,988

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 2021

101 Екологія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9882983 927701

Антонюк Тарас Тарасович 52708466 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0099228; 2021р. 
- 0099228

Екологія 446,500

2 10227757 927701

Батієвська Юлія Віталіївна 52343920 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052154; 2021р. 
- 0052154

Екологія 547,500

3 9785750 927701

Водзянська Вікторія Іванівна 52684106 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0309112; 2021р. 
- 0309112

Екологія 488,250

9



4 9835508 927701

Гойванович Юлія Ігорівна 52755212 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0078159; 2021р. 
- 0078159

Екологія 526,750

5 9765711 927701

Грабовська Юлія Миколаївна 52706642 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363338; 2021р. 
- 0363338

Екологія 463,250

6 10234953 927701
Доскоч Богдан Юрійович 50482265 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0245233; 2018р. 
- 0245233

Екологія 533,250

7 10215829 927701

Казієва Анна Володимирівна 52715266 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294831; 2021р. 
- 0294831

Екологія 442,750

8 10229545 927701

Кулик Андрій Романович 52719302 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168680; 2021р. 
- 0168680

Екологія 522,250

9 10229588 927701

Лесьо Степан Іванович 52000363 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0012722; 2020р. 
- 0012722

Екологія 498,000

10 9249063 927701

Мисяк Ольга Володимирівна 52706975 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333446; 2021р. 
- 0333446

Екологія 535,763

11 10227032 927701

Михайлова Вікторія Сергіївна 52653599 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119441; 2021р. 
- 0119441

Екологія 513,500

12 10225077 927701

Музика Олександра Ігорівна 52715410 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0014063; 2021р. 
- 0014063

Екологія 544,750

13 9265597 927701

Сенюк Анастасія Богданівна 52399811 BA 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0037808; 2021р. 
- 0037808

Екологія 572,513

10



14 9819730 927701

Сидоренко Анастасія Глєбівна 52535639 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101954; 2021р. 
- 0101954

Екологія 527,750

15 9760955 927701

Сіромський Владислав Андрійович 52697425 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255024; 2021р. 
- 0255024

Екологія 506,750

16 9783339 927701

Собець Юлія Миколаївна 52715372 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0340506; 2021р. 
- 0340506

Екологія 552,500

17 10229531 927701

Теодоровська Ольга Михайлівна 52697055 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178615; 2021р. 
- 0178615

Екологія 491,750

18 8864258 927701

Федак Данило Ігорович 52030856 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0013564; 2020р. 
- 0013564

Екологія 457,500

19 9844046 927701

Філюк Богданна Русланівна 52225731 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067676; 2021р. 
- 0067676

Екологія 547,313

20 10040489 927701

Ховзун Руслана Володимирівна 52340434 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129223; 2021р. 
- 0129223

Екологія 572,775

21 10028346 927701

Ходань Микола Ярославович 52567086 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273992; 2021р. 
- 0273992

Екологія 486,750

22 9949258 927701

Хром`як Наталія Іванівна 52741573 AK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180088; 2021р. 
- 0180088

Екологія 553,250

23 10221447 927701

Цехняк Григорій Миколайович 52380365 BA 20.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019564; 2021р. 
- 0019564

Екологія 442,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 2021

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10022309 927712

Долішний Роман Русланович 52567079 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274996; 2021р. 
- 0274996

Комп'ютерні науки 522,750

2 9910322 927712

Жвавець Анастасія Анатоліївна 52164267 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094324; 2021р. 
- 0094324

Комп'ютерні науки 490,750

3 10031289 927712

Калінкін Святослав Родіонович 52705067 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371973; 2021р. 
- 0371973

Комп'ютерні науки 548,750

12



4 10032294 927712

Калінкін Ярослав Родіонович 52705081 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372271; 2021р. 
- 0372271

Комп'ютерні науки 579,500

5 9671594 927712

Лішнянська Юлія Михайлівна 52702094 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029185; 2021р. 
- 0029185

Комп'ютерні науки 555,713

6 9961601 927712

Лош Олег Андрійович 52695017 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0125621; 2021р. 
- 0125621

Комп'ютерні науки 502,500

7 9180280 927712

Мариняк Володимир Васильович 52691060 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0090918; 2021р. 
- 0090918

Комп'ютерні науки 528,938

8 9946824 927712

Миколайчук Костянтин Ілліч 52713493 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0359425; 2021р. 
- 0359425

Комп'ютерні науки 546,000

9 9845848 927712

Мисик Дмитро Михайлович 52699398 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255216; 2021р. 
- 0255216

Комп'ютерні науки 548,000

10 10181674 927712

Почверук Максим Анатолійович 52705073 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0372055; 2021р. 
- 0372055

Комп'ютерні науки 588,250

11 10172110 927712

Рак Вадим Петрович 52692102 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022693; 2021р. 
- 0022693

Комп'ютерні науки 541,750

12 9385284 927712

Рибак Владислав Ярославович 52692090 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022705; 2021р. 
- 0022705

Комп'ютерні науки 547,500

13 9082962 927712

Скварок Микола Миколайович 52712612 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098265; 2021р. 
- 0098265

Комп'ютерні науки 535,763

13



14 9845205 927712

Фесенко Анастасія Павлівна 52693635 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0331662; 2021р. 
- 0331662

Комп'ютерні науки 515,550

15 9821612 927712

Якубович Анастасія Олександрівна 52700923 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355190; 2021р. 
- 0355190

Комп'ютерні науки 523,750

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Педагогічний 
фаховий коледж Львівського 
національного університету 
імені Івана Франка"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2021 року 
№ 2021

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10225939 882095

Безега Іванна Василівна 52710572 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0308479; 2021р. 
- 0308479

Соціальна 
педагогіка

610,838

2 8978160 882095

Борова Діана Андріївна 52717341 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0184594; 2021р. 
- 0184594

Соціальна 
педагогіка

578,550

3 9971521 882095

Боярчук Христина Миколаївна 52229392 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0377470; 2021р. 
- 0377470

Соціальна 
педагогіка

433,125

15



4 9248156 882095

Дроцик Марія Богданівна 52706340 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254893; 2021р. 
- 0254893

Соціальна 
педагогіка

539,175

5 8715398 882095

Зданевич Катерина Сергіївна 52723483 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023946; 2021р. 
- 0023946

Соціальна 
педагогіка

587,250

6 9713847 882095

Красняк Павло Олександрович 52035377 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277492; 2021р. 
- 0277492

Соціальна 
педагогіка

555,000

7 10222093 882095

Кузнєцова Вікторія-Марія Русланівна 52703347 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249518; 2021р. 
- 0249518

Соціальна 
педагогіка

546,750

8 8763655 882095

Макогін Зоряна Ярославівна 52697113 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250735; 2021р. 
- 0250735

Соціальна 
педагогіка

528,750

9 9034173 882095

Марків Вікторія Вікторівна 52702023 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255098; 2021р. 
- 0255098

Соціальна 
педагогіка

627,000

10 8886216 882095

Самозвон Маріанна Олександрівна 52717503 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0146058; 2021р. 
- 0146058

Соціальна 
педагогіка

529,750

11 9233419 882095

Скебська Христина Василівна 51153709 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0041651; 2019р. 
- 0041651

Соціальна 
педагогіка

618,750

12 10045780 882095

Хворостенко Анна Андріївна 52442012 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0235284; 2021р. 
- 0235284

Соціальна 
педагогіка

574,750

16


